
5 rue Madame de Sévigné - 13410 LAMBESC RDC
Surface total 30.20 m²

LOT 02 - T1

PIECE DE VIE
SDB
WC PIECE DE VIE

24.70
3.60
1.90

0
0
0

Surface
Habitable

Surface
≤1.80m

TOTAL

Document non contractuel : sous réserve d’obtention du permis de construire ou de la déclaration préalable si besoin est, et sous réserve des modifications susceptibles d’être apportées à ses plans en fonction des
neccessités techniques, réglementaires et historiques qui seront étudiées lors de la mise au point des plans d’exécution. Le mobilier est représenté à titre indicatif, Les surfaces sont données à titre indicatif et sont
susceptibles d’être modifiées en fonction des nécessités techniques et réglementaires lors de la mise au point des plans d’éxécutions et lors de l’exécution des travaux.
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